ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

_________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

с. Старосубхангулово

17 июня  2020 г.                                                             № 133

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

в период с 25 по 30 июня 2020 года

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации территориальная избирательная

комиссия муниципального района муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан на период  25 - 30 июня 2020 года,

согласно приложению.

2. Участковым избирательным комиссиям довести режим работы до участников

голосования не позднее 24 июня 2020 года.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики

Башкортостан и участковые избирательны комиссии.

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии муниципального района муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан Гайсиной Л.З.

 Председатель   ________________  С.С. Уразаев

 Секретарь   ________________  Л.З. Гайсина

М.П.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1

Утвержден

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бурзянский район РБ от 17.06.2020 года № 133

Режим работы

участковых избирательных комиссий муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан в период с 25 по 30 июня 2020 года

- 25, 26, 27, 28, 29 июня 2020 года – с 10.00 часов до 20.00 часов;

- 30 июня 2020 года – с 9.00 часов до 14.00 часов

Секретарь ТИК     Л.З. Гайсина